РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2019     № 106

с. Калиновское

О подготовке проекта по внесению изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития

территории муниципального образования «Калиновское сельское

поселение», сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных

интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей

земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Калиновское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект по внесению изменений в правила

землепользования и застройки муниципального образования «Калиновское

сельское поселение» в части отображения видов разрешенного

использования земельных участков для каждой территориальной зоны в

соответствии с фактическим использованием земельных участков.

2. Комиссии по подготовке проектов в правила землепользования и

застройки и внесению изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в срок до

05 августа 2019 года осуществить подготовку проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки муниципального образования

«Калиновское сельское поселение».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                              О.А. Зверева